- 1 -

海南医学院教务部文件

海医教务〔2016〕38 号

关于公布 2016届本科毕业论文查重结果

的通知

各相关二级学院：

根据《关于对 2016 届本科毕业论文开展“查重”检测

及统计审核的通知》（海医教务〔2016〕27 号）文件要求，

经过学院初审，教务部统一组织进行了查重检测，发现少部

分论文重复率较高，需重新修改后复检，现将结果发给各相

关学院，请组织学生进行认真修改并审核，查重率超过 20%

的论文须于 6 月 3 日前交教务部复检审核（提交修改后论文

及维普查重报告）。具体查重结果见附件。

附件：2016 届本科毕业论文查重检测结果

教务部

2016 年 5 月 30 日

- 2 -

海南医学院教务部             2016 年 5 月 30 日印发